[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2017

	№
	845

	г. Кирс

О признании утратившим силу  постановления от 22.09.2017  №  818

«О введении ограничений движения транспортных средств по автомобильной дороге  Лойно-Чус-Камский км 0 по 8км  Верхнекамского района Кировской области»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнекамского района Кировской области администрация Верхнекамского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Постановление от 22.09.2017 № 818  «О введении ограничений движения транспортных средств по автомобильной дороге  Лойно-Чус-Камский км 0 по 8км  Верхнекамского района Кировской области» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава
 Верхнекамского района                                                                      А.В.Олин

__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий  специалист сектора дорожного

хозяйства, транспорта и связи

   О.Н.Ушакова
администрации Верхнекамского района
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист сектора дорожного

хозяйства, транспорта и связи

   А.В.Осколкова

администрации Верхнекамского района

Заведующий  правовым отделом                                               Е.В. Долинина администрации Верхнекамского района

Разослать: сектор дорожного хозяйства транспорта и связи управления по вопросам жизнеобеспечения- 2 экз
PAGE